

Obchodné meno/názov: FÚRA s.r.o.
 Sídlo/miesto podnikania: SNP 77, 044 42 Rozhanovce
 IČO: 36211451

Príloha č. 1. - cenová špecifikácia služieb

Názov predmetu zákazky: "Poskytovanie služieb v odpadovom hospodárstve v obci Radatice"

Por. č.	Špecifikácie služieb - druh odpadu a katalógové číslo druhu odpadu	Merná jednotka (MJ)	Predpokladané množstvo v MJ za 24 mesiacov	Jednotková cena za MJ množstva (v EUR bez DPH) / v prípade neplatcu DPH konečná cena ¹	Celková cena za položku (v EUR bez DPH) / v prípade neplatcu DPH konečná cena
1.	Zber, preprava a zneškodnenie zmesového komunálneho odpadu, katalógové číslo odpadu 20 03 01, prostredníctvom 110 l zberných nádob	zberná nádoba (ks)	12480	1,40 €	17 472,00 €
2.	Zber, preprava a zneškodnenie zmesového komunálneho odpadu, katalógové číslo odpadu 20 03 01, prostredníctvom 1100 l zberných nádob	zberná nádoba (ks)	52	11,00 €	572,00 €
3.	Zber, preprava a zneškodnenie zmesového komunálneho odpadu, katalógové číslo odpadu 20 03 01, prostredníctvom 240 l zberných nádob	zberná nádoba (ks)	104	2,40 €	249,60 €
4.	Preprava objemného odpadu, katalógové číslo odpadu 20 03 07, prostredníctvom veľkoobjemových kontajnerov (VOK)	VOK (ks)	16	140,00 €	2 240,00 €
5.	Zneškodnenie objemného odpadu, katalógové číslo odpadu 20 03 07, prostredníctvom veľkoobjemových kontajnerov (VOK)	tona (t)	25	50,00 €	1 250,00 €
6.	Zber, preprava a zneškodnenie drobného stavebného odpadu, katalógové číslo odpadu 20 03 08, prostredníctvom veľkoobjemových kontajnerov (VOK)	tona (t)	9	25,00 €	225,00 €
7.	Zber a preprava nebezpečného odpadu odovzdaním a zberom na vopred dohodnutom mieste: - žiarivky a iný odpad obsahujúci ortuť, katalógové číslo odpadu 20 01 21 - vyradené zariadenia obsahujúce chlórfluórované uhľovodíky, katalógové číslo odpadu 20 01 23 - batérie a akumulátory uvedené v 16 06 01, 16 06 02, alebo 16 06 03 a netriedené batérie a akumulátory obsahujúce tieto batérie, katalógové číslo odpadu 20 01 33 - vyradené elektrické a elektronické zariadenia iné ako uvedené v 20 01 21 a 20 01 23, obsahujúce nebezpečné časti, katalógové číslo odpadu 20 01 35 - obaly obsahujúce zvyšky nebezpečných látok alebo kontaminované nebezpečnými látkami vrátane prázdnych flakových nádob, katalógové číslo odpadu 20 01 05	ks	4	70,00 €	280,00 €
8.	Zneškodnenie nebezpečného odpadu: - žiarivky a iný odpad obsahujúci ortuť, katalógové číslo odpadu 20 01 21 - vyradené zariadenia obsahujúce chlórfluórované uhľovodíky, katalógové číslo odpadu 20 01 23 - batérie a akumulátory uvedené v 16 06 01, 16 06 02, alebo 16 06 03 a netriedené batérie a akumulátory obsahujúce tieto batérie, katalógové číslo odpadu 20 01 33 - vyradené elektrické a elektronické zariadenia iné ako uvedené v 20 01 21 a 20 01 23, obsahujúce nebezpečné časti, katalógové číslo odpadu 20 01 35 - obaly obsahujúce zvyšky nebezpečných látok alebo kontaminované nebezpečnými látkami vrátane prázdnych flakových nádob, katalógové číslo odpadu 20 01 05	tona (t)	1	400,00 €	400,00 €
9.	Zber a preprava elektroodpadu zberom spred domov: - batérie a akumulátory iné ako uvedené v 20 01 33, katalógové číslo odpadu 20 01 34 - vyradené elektrické a elektronické zariadenia iné ako uvedené v 20 01 21, 20 01 23 a 20 01 35, katalógové číslo odpadu 20 01 36	ks	4	0,00 €	0,00 €
10.	Zneškodnenie/zhodnotenie elektroodpadu : - batérie a akumulátory iné ako uvedené v 20 01 33, katalógové číslo odpadu 20 01 34 - vyradené elektrické a elektronické zariadenia iné ako uvedené v 20 01 21, 20 01 23 a 20 01 35, katalógové číslo odpadu 20 01 36	tona (t)	4	0,00 €	0,00 €
11.	Zber a preprava jedlých olejov a tukov zberom spred domov: - katalógové číslo odpadu 20 01 25	ks	4	10,00 €	40,00 €
12.	Zneškodnenie/zhodnotenie jedlých olejov a tukov: - katalógové číslo odpadu 20 01 25	tona (t)	0,4	0,00 €	0,00 €
13.	Prenájom VOK kontajnera	deň	65	2,00 €	130,00 €
Cena spolu za predmet zákazky bez DPH v EUR:					22 858,60 €
Hodnota DPH 20 % v EUR:					4 571,72 €
Cena spolu za predmet zákazky s DPH v EUR:					27 430,32 €
Zákonný poplatok celkom za 24 mesiacov (0 % DPH) ² :					2 499,00 €
Cena celkom spolu za predmet zákazky s DPH v EUR vrátane zákonných poplatkov:					29 929,32 €

V Košiciach dňa:

Meno a priezvisko oprávnenej osoby: PhDr. Miroslav Fúra, konateľ

Odtlačok pečiatky a podpis

Pozn.: ¹ jednotková cena za položku zahŕňa všetky náklady vrátane tlače kalendárov s harmonogramom vývozu a dopravy na poskytovanie služieb² Zákonný poplatok za uloženie odpadov na skládku odpadov v zmysle platnej legislatívy nepodlieha DPH!